



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sverdrup Holding ApS
Alliancevej 25, 2. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 33 58 12 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jonas Sverdrup-Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sverdrup Holding ApS
Alliancevej 25, 2. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 33 58 12 54
Stiftet: 23. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Sverdrup-Jensen, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i selskaber samt modtage royalties for erhvervede patenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.072 mod 89.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.585 mod -1.631.531 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	347.072	89.969
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
Driftsresultat	315.072	57.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-125.000
Indtægter af kapitalinteresser	-259.929	50.000
2 Andre finansielle indtægter	0	240.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.900	-1.801.563
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.276</u>	<u>-2.067</u>
Resultat før skat	37.967	-1.580.631
Skat af årets resultat	<u>-56.552</u>	<u>-50.900</u>
Årets resultat	-18.585	-1.631.531
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.585</u>	<u>-1.631.531</u>
Disponeret i alt	-18.585	-1.631.531



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	64.000	96.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>96.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	0	259.929
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>259.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>355.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	135.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.006	0
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>179.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>156.006</u>	<u>179.979</u>
Likvide beholdninger	<u>668.929</u>	<u>345.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.935</u>	<u>525.915</u>
Aktiver i alt	<u>888.935</u>	<u>881.844</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	501.959	520.544
Egenkapital i alt	581.959	600.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.006
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.006
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.916	25.000
Gæld til kapitalinteressere	0	65.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.572	103.073
Selskabsskat	57.820	3.252
Anden gæld	49.668	83.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.976	280.294
Gældsforpligtelser i alt	306.976	280.294
Passiver i alt	888.935	881.844

3 Eventualposter



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>240.030</u>
	<u>0</u>	<u>240.030</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Sverdrup Holding ApS kautionerer for gæld til pengeinstitut i datterselskabet Cph Fashion People ApS under konkurs, maksimeret til t.kr. 1.200. Gælden i datterselskabet var sikret af virksomhedspant i simple fordringer, varelager, goodwill, domæner og rettigheder. Det forventes ikke at Sverdrup Holding ApS finansielle stilling væsentligt påvirkes af kautionsforpligtelsen.

Når der udarbejdes et skøn over en potentiel forpligtelse i forbindelse med en retssag eller kautionsforpligtelse, bliver der blandt andet taget stilling til, hvilken type retssag, krav eller påstand, der er tale om. Derudover tages der hensyn til sagens udvikling, vurderinger og anbefalinger fra juridiske eller andre rådgivere, erfaring fra lignende sager og ledelsens beslutning om, hvordan selskabet skal reagere på retssagen, kravet eller påstanden

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


